
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 листопада 2010 року № 20

Про внесення доповнення до
персонального складу виконавчого
комітету Кіровоградської міської 
ради шостого скликання, затвердженого 
рішенням міської ради від 11.11.10 № 7

Відповідно до статті 26, частин 5, 6 статті 42, статей 51, 59 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести доповнення до персонального складу виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради шостого скликання та затвердити членами 
виконавчого комітету:

Василенка Ігоря Миколайовича – директора приватного підприємства 
“Фабрвін”;

Завіну Віталія Івановича – першого проректора Кіровоградського 
державного педагогічного університету імені Володимира Винниченка;

Чередника Костянтина Валентиновича – Генерального директора 
Підприємства Громадського об’єднання “Асоціація підтримки вітчизняного 
товаровиробника” – “Фірма Ласка”.

Міський голова О.Саінсус


